平成18年度　第1回　全国建具組合連合会青年部　理事会
青年部　会長　淺田知範

司会　二村和広

書記　竹中　朗
次　　第
· 日　時：平成18年5月13日（土）  11：00～13：45　（全国青年部理事会）
16：00～17：00
　　　　　　　　　　　　　　　   　14：00～16：00　（第１回幹事会）

16：10～17：00　（勉強会）
18：00～20：00　（懇親会）
· 場　所：東海ブロック　ホテルヴィラくれたけ4Fローズガーデン
　　　　　　　　　　　　　親睦会会場：本館2階　蓬莱（ひいきや）

· 出席者：　淺田会長・二村副会長・和田副会長・福島会計・間宮委員長
三島IS委員長・竹中理事・塚本理事・田辺理事・永野理事

角理事・河島理事・木村理事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13名
徳島青年部：岩田　義博様

　　1名

1． 開会宣言

2． 資料確認

3． 議事録作成及び、建具報記事作成者の指名

4． 前回議事録承認
5． 会長挨拶
6． 協議事項　平成18年度　第1回　静岡理事会
1. 徳島大会現状報告の件
2. ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ委員会現状報告の件

3. 活性化委員会現状報告の件
4. 中央研修会報告の件
5. 理事年齢制限の件
6. 次回　第2回　6月理事開催の件
7． 閉会宣言
議題１徳島大会現状報告の件
　大会開催地現状報告　（徳島青年部　岩田副部長）

　大会参加申し込み現状

　作品出展数

　　　岩田副部長より報告　　　備品関係はほぼオッケー

　分科会役割分担　（木村分科会担当理事・竹中理事・塚本理事/徳島担当　　　　）

（組織図・備品リスト・講師との打合せ・ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ・開催県との役割分担表資料・etc）
　分科会予算の確認　（木村担当理事/徳島担当　　　　　）（支出先の確認・予算書・etc）

　印刷物の確認

　全国建具青年部総会会場の確認　（全国青年部担当　事務局　角理事）
　（会場費・備品リスト・総会資料・登録者用名札・etc）
　受付・・福島、竹中　　司会･･河島　開会宣言･･和田　書記･･竹中　議長・・田辺

　閉会宣言･･永野　署名人･･三島　説明者・・①二村②福島③二村④⑤福島⑥会長

　青年部懇親会の確認　（全国青年部担当事務局　永野理事/徳島青年部担当　　　　　）
　　（青年部単独懇親会・予算報告・参加人数確認・登録者用名札・etc）

　　　5月20日までに徳島事務局に　人数及び名前を送る

　　　備品等再確認

　徳島全国大会青年部参加申し込み状況　（全国青年部担当　事務局　福島会計）

　（参加者管理の役割分担表・業者大会・分科会・宿泊所・懇親会・etc）

　　　　5月20日までに徳島事務局に　人数及び名前を送る

議題２　ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ委員会現状報告の件
　　ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞの件　　（三島IS委員長）
    （出店事業所の確保・今後の企画・全国大会時の広報企画・etc）
　　新規出展者状況：富山2名・岐阜1名・その他
　　1品物企画状況

　　　ISを徳島でブースを設けてアピールする。

　　　　チラシの作成･掲示　　　出品商品の現物展示あるいは写真展示

　　　　　　　　　　　　　　　　（搬入・出に関しては出品者の負担）

　　　　　　　　　本部事務局に協力をお願いしておく。

   ＨＰ委員会勉強会報告の件

　年間スケジュールの完成

議題３　活性化委員会現状報告の件
　410/よい戸の日報告　（河島理事）

　年間スケジュールの完成

　　　　本年度よい戸の日の活動状況と報告状況

議題４　中央研修会報告の件
　　近畿ブロック・奈良支部企画報告（木村理事）

議題５　その他

　　未加入支部の働きかけ/新加入支部との情報交換/福井支部退会報告後の経過

　　事務局過去のデーター資料まとめ作業

　　　　　　昨年の議事録を田辺理事へ集め

議題６　次回　平成18年度　第2回　理事開催の件
　　中四国ブロック徳島支部　6/7～9　　理事・幹事会・業者大会

　　会　場：アスティー徳島　　　　ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ：集合ﾎﾃﾙｸﾚﾒﾝﾄ　14：00
　　宿泊所：ﾎﾃﾙｸﾚﾒﾝﾄ　　　　　　　懇親会会場：6/7

平成１８年度　年間予定表

５月

　5/10頃　 よい戸の日活動報告まとめ・ＨＰ上にＵＰする

　5/13～14　平成１８年度第１回全国建具組合連合会青年部理事・幹事会　(静岡)
　5/13　　　第26回中央研修会案内送付・広報活動　締め切り7/5頃

　5/15　　　総会資料印刷作業開始

　5/15　　　徳島全国大会青年部申し込み締め切り

  5/30　　　徳島全国大会最終確認

６月
　6/7　　　平成１８年度第2回全国建具組合連合会青年部理事　（徳島）
　6･7～9　 徳島全国大会開催
　6/20　　 18年度青年部会員名簿ＨＰにＵＰする。
７月

　7/5　 　　第26回中央研修会　奈良　申し込み締め切り
　7/15～17　第26回中央研修会　奈良開催

８月

　 8/1　　　第3回青年部理事会(東京)　案内送付　締め切り9/11

９月

　9/30　　　　　　平成１８年度第3回青年部理事会　（東京）
　9/30～10/1　　　東京青年部30周年式典　（第一両国ﾎﾃﾙ）

１０月

１１月

　11/　　　平成１８年度第4回全国建具組合連合会青年部理事　(未定)

１２月

平成19年１月

　1/17～19　熱海会議・平成１８年度第5回青年部理事会　（未定）

２月

３月

　3/17～18　　平成１８年度第6回青年部理事会　（富山）